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TS PDF'ye dönüştürücü
Sonix hızlı, kolay, güzel ve uygun fiyatlı bir pdf ses ve video dosyalarını dönüştürür. Konuşma TS dosyanızdan çıkarıp birkaç dakika içinde size bir Adobe PDF dosyası veriyoruz.
TS dosyasını PDF'ye dönüştürmeÜcretsiz deneme — 30 dakika ücretsiz kredi içerir

Ana Sayfa » Desteklenen dosya türleri » Video dosya tipleri » TS dosyasını PDF'ye


TS dosyalarımı PDF'ye nasıl dönüştürebilirim? 





video dosyanızı (* hızlı bir şekilde dönüştürmek için bu altı basit adımı uygulayın.ts), iş arkadaşlarınızla ve potansiyel müşterilerle paylaşabileceğiniz bir Adobe PDF dosyasına (*.pdf):


Adım 1
Sonix'in ücretsiz deneme hesabına kaydolun—pdf dönüşümü için 30 dakikalık ücretsiz konuşma içerir.



Adım 2
Yükle Video Transport Stream File dosya(s) (*.TS) bilgisayarınızdan. Ayrıca Google Drive veya Dropbox'ınızı Sonix'e bağlayabilirsiniz.



Adım 3
TS dosyanızda konuşulan dili seçin. Desteklenen 38 dili destekliyoruz. Ardından 'Şimdi Transkribe Başlat' düğmesine tıklayın.



Adım 4
Sonix, sesi TS dosyanızdaki sesi otomatik olarak aktarır ve Yapay Zeka kullanarak bir PDF dosyasına dönüştürür. Sadece birkaç dakika sürer, böylece hızlı bir smoothie yapabilirsiniz.



Adım 5
Yazılarınızı parlatmak için Sonix AudioText Editör'ü kullanın; çevrimiçi bir kelime işlemcisidir. PDF dosyasına dışa aktarmadan önce herhangi bir kelimeyi düzeltmek için tarayıcınıza yazmanız yeterlidir.



Adım 6
'Dışa Aktar' düğmesini tıklayın. TS dosyanızın metin sürümünü indirmek için açılır menüden 'PDF (.pdf) 'öğesini seçin.
İşte bu! TS dosyanız artık bir PDF dosyasına dönüştürüldü ve bilgisayarınıza indirildi!
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Binlerce müşteri, TS dosyalarını PDF'lere dönüştürmek için Sonix'e güveniyor 





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Video Transport Stream File (* için sık sorulan sorular. TS) 





TS dosyası nedir?
The Video Transport Stream File description is in English: 
TS files are container files for ‘packetized’ audio and video streams. The TS media container is commonly used in broadcast applications to broadcast media files over the internet. TS files are also used when authoring DVDs. The TS file format is also used by QT software in the development of GUI applications, but they are mainly used for DVDs and are compatible with various DVD players and video editing tools. The TS video stream compresses video data using the standard MEPG-1 (MPEG) video compression algorithm. 



Sonix video dosyaları* ile transkripte mi? TS dosya uzantılı mı?
Evet, Sonix otomatik olarak video dosyalarını bir ile transkribeler yapar. TS dosya uzantısı. Sonix çevrimiçi bir metin dönüştürücü video dir. Herhangi bir yazılım yüklemeden herhangi bir ses ( mp3, m4a, wav,...) veya video (ts,  mp4, mov, avi,...) dosyasını metne dönüştürün! Sonix hızlı ve doğru bir şekilde aktarır *. TS dosyaları ve Adobe PDF formatında metne dönüştürür.



Video Transport Stream File (dönüştürmesi gereken herkesi tanıyın. TS) ile Adobe PDF?
TS dosyasını Adobe PDF konumuna dönüştürmenin en iyi yolu olan Sonix'den bahsederseniz memnun oluruz.




Arkadaşlarına Sonix'ten bahset:

Facebook

Twitter

Google+

LinkedIn







TS video dosyalarınızı Sonix ile dönüştürmenin diğer yolları 





TS metne
Dosyaları metne dönüştürmek için en doğru konuşma-metne teknolojiyi kullanın: TS.

TS için docx
TS dosyanızı Microsoft Word Formatına (docx) doğru bir şekilde transkripte edin, böylece transkripti iş akışınıza getirebilirsiniz.

TS altyazılara
Hedef kitleniz için daha erişilebilir hale getirmek için TS dosyalarınız için altyazı oluşturun.

TS için srt
TS dosyalarınızdan hızlı bir şekilde altyazı oluşturun ve bunları en çok desteklenen altyazı biçimlerinden biri olan SRT olarak kaydedin.

TS için VTT
En son altyazı biçimi VTT (Video Metin Parçaları) kullanarak TS dosyalarınız için daha gelişmiş altyazılar oluşturun.

TS başlıklara
TS dosyalarınız için hızlı ve kolay bir şekilde kapalı altyazılar oluşturun, böylece bunları video dosyalarınıza gömebilirsiniz.

TS dosyalarına altyazı ekleyin
Otomatik transkripsiyon gücüyle MP4 video dosyalarınıza hızlı ve kolay bir şekilde altyazı ekleyin.




Sonix ile Video Transport Stream File dosyasını PDF'ye dönüştürme 



Sonix, ses/video dosyalarınızı 38+ dillerinde otomatik olarak transkribe eder ve çevirir. Medya dosyalarınızı kolayca arayın, düzenleyin ve paylaşın. Sonix, Video Transport Stream File formatındaki dosyaları hızla Adobe'nin PDF olarak da bilinen taşınabilir belge formatına dönüştüren çevrimiçi, tam otomatik bir konuşma metni hizmetidir. Sonix bu dönüşümü sizin için en yüksek kalitede yapar. Hızlı, doğru ve uygun fiyatlı. Dünyanın dört bir yanından milyonlarca kullanıcı.
Hızlı, doğru otomatik transkripsiyon30 dakika ücretsiz transkripsiyon içerir






Sorularınızı yanıtlamaya hazır ödüllü ekibimiz tarafından desteklendiğinizi bilerek güvenle transkripsiyon yapın ve çevirin. Ziyaret ederek hemen yardım alın Yardım Merkezi, kaynakları, öğreticiler, ve Sonix tanıtımı videoları.
Yardım Merkezimizi ziyaret edin
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Sonix, dünyanın en gelişmiş otomatik transkripsiyon, çeviri ve altyazı platformudur. Hızlı, kesin ve fiyatı uygun.
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